EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE, Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, e conforme determina os Arts. 12, 13 e 14,

da Lei Complementar nº 083, de 29 de novembro de 2019, Estatuto dos Servidores

Públicos, CONVOCA para que, no prazo de 30 (trinta) dias, o candidato aprovado no

Processo Seletivo de São José do Cedro, Edital nº 002/2020, de 06 de outubro de

2020, homologados os resultados dos aprovados através do Decreto nº 6.869, de 18 de

dezembro de 2020, compareça à sede do Município de São José do Cedro, sito a Rua

Jorge Lacerda, nº 1049, no horário de expediente da Prefeitura a fim de assumir o

cargo a seguir discriminado:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUIZ EDUARDO BERNARDY RAMOS

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE,
Prefeito.